extracción de los postes ubicados en la Estancia Hermosa.

107.627

Una vez constituida el Tribunal de Sentencia, acompañados de las partes, hasta la comisaría Nº 15 de Sgto 

José Félix López, se procedió a la inspección y verificación de las evidencias consistentes en: Ciento veinte y 

siete (127) unidades de postes de la especia Urunde`y, un (1) tractor de la Valmet, Modelo Multitorque 885, 

color amarillo, sin chapa, con acoplado de madera. Posteriormente la comitiva se trasladó hasta el lugar 

donde quedó el tractor y su acoplado y luego se adentraron del lugar de donde presumiblemente fueron

[...]

extracción de los postes ubicados en la Estancia Hermosa.

107.627

Una vez constituida el Tribunal de Sentencia, acompañados de las partes, hasta la comisaría Nº 15 de Sgto 

José Félix López, se procedió a la inspección y verificación de las evidencias consistentes en: Ciento veinte y 

siete (127) unidades de postes de la especia Urunde`y, un (1) tractor de la Valmet, Modelo Multitorque 885, 

color amarillo, sin chapa, con acoplado de madera. Posteriormente la comitiva se trasladó hasta el lugar 

donde quedó el tractor y su acoplado y luego se adentraron del lugar de donde presumiblemente fueron